اعتراضـات ایرانیـان در مقابـل
دفتـر سازمـان ملـل متحـد در ژنـو

در روز ١٥ فوریه
دوشنبه ٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۲۲ فوريه ۲۰۱۰

اعتراض به نقض حقوق بشر در ایران و نه به جمهوری اسلامی
تصاویری از آکسیون اعتراضی در برابر سازمان ملل متحد در ژنو

همزمان با برگزاری هفتمین نشست شورای حقوق بشر (۱۵ ژانویه ۲۰۱۰
از ساعت ۹ صبح تا ۵ بعد از ظهر)

همگامی نهاد های شهری در پشتیبانی از مبارزات مردم و کاروان های
حقوق بشر